
             

 

                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδια : Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                               
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                  
FAX:      :    213.2023846                                                            
Email      : promithies@halandri.gr     
                                

   Χαλάνδρι,   04.06.2018                       
Αριθ. Πρωτ:   20158 
Αρ. Απόφασης: 815    

 
      
 

   

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΩΝ ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΩΝ ΠΛΑΚΕΤΩΝ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΟΥ 3ΟΥ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΡΙΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε 

ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Τη με α,α, 1122/2018  Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης (Π.Α.Υ) 

6) Την 223/2018 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με ΑΔΑ: 6447ΩΗΔ-9ΜΘ σύμφωνα 

με την οποία εγκρίθηκε η σκοπιμότητα και ψηφίστηκε η δαπάνη ποσού 1.035,40€ σε 

βάρος του Κ.Α.:15.6471.01 του προϋπολογισμού ο.ε. 2018 

7)Την με Α.Π. 18250/2018 Απόφαση Ανάληψη Υποχρέωσης με ΑΔΑ: 6ΧΞΜΩΗΔ-ΩΛ6 

8)Τη 18784/2018 Τεχνική Έκθεση της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας η οποία 

αποτελείται από τις ομάδες: ΟΜΑΔΑ Α: «Προμήθεια αφισών και προγραμμάτων» 

προϋπ. 198,40€ συμπ/νου Φ.Π.Α., ΟΜΑΔΑ Β: «Προμήθεια επιτραπέζιων 

αναμνηστικών πλακετών»» προϋπ. 434,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α. και ΟΜΑΔΑ Γ 

«Προμήθεια εμφιαλωμένων νερών & γλυκισμάτων» προϋπ:403,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α.  

για τις ανάγκες οργάνωσης και προβολής του 3ου Καλλιτεχνικού Φεστιβάλ τρίτης 

ηλικίας που θα πραγματοποιηθεί στις 6 και 7/6/2018 στο πλαίσιο των πολιτιστικών 

δράσεως του ΚΑΠΗ. 

 

ΑΔΑ: 7ΧΨΡΩΗΔ-5ΡΖ



9)Την με αριθμό 750/2018 Αριθμό Απόφαση του Δημάρχου με Α.Δ.Α:Ψ0ΤΞΩΗΔ-Ξ2Δ 

με την  οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές 

Προδιαγραφές της Τεχνικής Έκθεσης 

10)Την πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος  

11) το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας για την ΟΜΑΔΑ Β: «Προμήθεια επιτραπέζιων 

αναμνηστικών πλακετών» για τις ανάγκες οργάνωσης και προβολής του 3ου 

Καλλιτεχνικού Φεστιβάλ τρίτης ηλικίας στην εταιρεία ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ 

ΙΚΕ   έναντι του ποσού των 330,00ευρώ πλέον Φ.Π.Α.  24% = σύνολο προσφοράς 

409,20€ . 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια επιτραπέζιων 

αναμνηστικών πλακετών» (ΟΜΑΔΑ Β) όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική 

Έκθεση της Δ/νσης Κοινωνικής Μέριμνας στην εταιρεία ΗΛΙΑΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ 

ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΙΚΕ, με Α.Φ.Μ. 095031430 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Λεωφ. 

Κηφισίας 264,  Πόλη: ΧΑΛΑΝΔΡΙ, τηλ.: 210-6891491,  έναντι του ποσού των 330,00 

ευρώ πλέον Φ.Π.Α. 24%,  ήτοι συνολικού ποσού 409,20€. H προσφορά της αναδόχου 

εταιρείας έχει ως κατωτέρω: 

                     

          Σύνολο :330,00 
                        Φ.Π.Α 24%:  79,20 
            Γεν. Σύνολο: 409,20€ 

        

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

τους ίδιους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.15.6471.01 με τίτλο: 

«Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων».   

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών, θα πραγματοποιηθεί κατά την 

ημερομηνία των εκδηλώσεων στις 6 & 7/6/2018. 

 

 

ΕΙΔΟΣ ΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΜΟΝ. 

ΜΕΤΡ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ  
ΑΞΙΑ 

     

ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΕΣ 
ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΠΛΑΚΕΤΕΣ 
17Χ21 VELVET  

Τεμάχια 10 33,00 330,00 

ΑΔΑ: 7ΧΨΡΩΗΔ-5ΡΖ



 

 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την 

προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

            

                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
          ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                   και με εντολή αυτού 
                    Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                   ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

                             

ΑΔΑ: 7ΧΨΡΩΗΔ-5ΡΖ


		2018-06-04T09:52:39+0300
	Athens




